
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E PËRFAQËSIMIT TË 

SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 
1. Numri unik i identifikimit të subjektit 

(NUIS)
M12211048J

2. Data e Regjistrimit 11/10/2021
3. Emri i Subjektit 2A Group
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ndertimi i rrugeve dhe autostradave.Ndertimi i objekteve 
banesore dhe jobanesore .Instaiime te tjera 
ndertimore.Trajtimi i transportit "cargo" .Ndertimi i urave 
dhe tuneleve .Ndertimi i projekteve te sherbimeve publike 
perenergji elektrike dhe telekomunikime .Perfundimi dhe 
finalizimi i puneve te tjera te ndertesave .Tregtia me shumice 
e pijeve .Testi i shpuarjes dhe shpuarja.Tregtia e veturave 
dhe automjeteve me fuqi motorike te vogel .Tregetia e 
automjeteve te tjera.Kerkime dhe zhviilime te tjera 
eksperimentale ne shkencat natyrore dhe inxhinieri. 
Aktivitetet e inxhinjerise dhe keshillimit teknik.Testimi 
teknik dhe analizat.Aktivitetet e keshillimit per biznes dhe 
keshillat e tjera per manaxhim.Aktivitetet e 
arkitektures.Ndertimi i projekteve te tubacioneve dhe 
kanalizimeve.Transporti rrugor i mallrave.Tregtia me 
shumice e veshjeve dhe kepuceve.Tregtia me shumice e 
artikujve te parfumerise dhe kozmetikes.Instalime 
elektrike.Aktivitetet e tjera te specializuara ndertimi 
p.k.t.Tregtia me pakice e kepuceve dhe artikujve prej lekure, 
ne dyqane te specializuara.Ndertimi i projekteve te ujit. 
Demolimi I objekteve. Punime suvatimi. Punime per veshjen 
e dyshemeve dhe mureve. Thyerja e gurit, formesimi dhe 
dhenia e formes perfundimtare. Transporti i brendshem ujori 
mallrave. Tregtia me pakice e veshjeve ne dyqane te 
specializuara. Pergatitja e vendpunishtes. Punime hidraulike, 
instalime te ngrohjes dhe kondicionimit te ajrit. Lyerja dhe 
vendosja e xhamave. Punimet e kulmit (catise). Aktivitetet 
sherbyese te rastit per transports tokesor. Tregtia me shumice 
e produkteve te duhanit. Tregtia me shumice e tekstiieve. 



Tregtia me shumice e drurit, materialeve te ndertimit dhe 
pajisjeve hidrosanitare. Tregetia me pakice e tekstileve ne 
dyqaneve te specializuara. Ndertimi I projekteve te tjera te 
nderimit civil p.k.t. Punime montimi nga druri dhe material 
te tjera.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i Parë, Nd:0 Njesia 
Administrative Nr.1016 

Blerina Demiri8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

 Afati i emërimit                Nga:  15/03/2024            Deri:  15/03/2025
9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Me te drejta perfaqesimi te shoqerise prane institucioneve 

shteterore, publike dhe private per nenshkrimin e 
marreveshjeve dhe kontratave me to.

Kushtrim Krivaqa10.Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

 Afati i emërimit                Nga:  21/04/2022            Deri:  21/04/2025
11.Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

VALON ADEMI12.Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

 Afati i emërimit                Nga:  27/03/2023            Deri:  27/03/2026
13.Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14.Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Vlore Vlore  VLORE Aeroporti Ndërkombëtar i Vlorës, 
Akërni, Vlorë. 

15.Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: 2A Group
E-Mail: 2agroupshpk.al@gmail.com aagroupks@gmail.com 
Telefon: +355689097195  

16.Statusi: Aktiv

17.Të dhënat e shoqërisë së huaj
18.Emri i shoqërisë 2A Group
19.Forma ligjore SHPK
20.Kapitali 1.100.000,00
21.Data e themelimit 09/03/2015
22.Selia
23.Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
24.Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së VALON ADEMI



huaj
 Afati i emërimit                Nga:  09/03/2015            Deri:  

25.Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Datë:18/01/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


